

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: **004909/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PORTO DE AREIA TRÊS BARRAS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	115.005.009	AREIA FINA LAVADA	T	1.476	78,50	115.866,00
9	115.005.010	AREIA GROSSA LAVADA	T	1.579	85,00	134.215,00
74	115.001.016	PEDRA 5/8 TONELADA	T	115	92,00	10.580,00
75	115.001.012	PEDRA N.01	T	446	92,00	41.032,00
76	115.001.014	PEDRA N.04	T	651	91,99	59.885,49
77	115.001.017	PEDRA RACHAO TONELADA	T	739	85,00	62.815,00
78	115.001.015	PEDRISCO (TON)	T	553	91,98	50.864,94
142	115.005.009	AREIA FINA LAVADA	T	369	78,50	28.966,50
143	115.005.010	AREIA GROSSA LAVADA	T	394	85,00	33.490,00
145	115.001.017	PEDRA RACHAO TONELADA	T	184	85,00	15.640,00

Valor Total Geral: 553.354,93

- TELA FER COM. DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	111.072.007	ARAME RECOZIDO TRANCADO N 18 ROLO DE 1 K	ROL	691	12,00	8.292,00
104	111.209.003	VERGALHAO CA-50 1 - BARRA DE 12 MT	BAR	80	297,00	23.760,00
105	111.209.001	VERGALHAO CA-50 1/2 - BARRA DE 12 MT	BAR	80	77,00	6.160,00
106	111.209.004	VERGALHAO CA-50 1/4 - BARRA DE 12 MT	BAR	1.130	22,00	24.860,00
107	111.209.005	VERGALHAO CA-50 3/8 - BARRA DE 12 MT	BAR	1.374	49,50	68.013,00
108	111.209.002	VERGALHAO CA-50 5/16 - BARRA DE 12 MT	BAR	950	33,00	31.350,00
109	111.209.007	VERGALHAO CA-60 3/16 - BARRA DE 12 MT	BAR	300	11,90	3.570,00
123	110.002.022	ALAMBRADO 03 MT ALTURA FIO	M	150	60,00	9.000,00

Valor Total Geral: 175.005,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: 004909/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	111.072.016	ARAME PARA SOLDA MIG - 1MM	KG	60	17,45	1.047,00
10	137.006.011	ADITIVO LIQUIDO ALTO DESEMPENHO- 18 KILOS	UN	111	188,00	20.868,00
5	111.056.027	BROCA ACO RAPIDO 02MM	UN	40	1,40	56,00
6	111.056.029	BROCA ACO RAPIDO 03MM	UN	50	1,60	80,00
7	111.056.030	BROCA ACO RAPIDO 04MM	UN	50	1,77	88,50
11	111.056.031	BROCA ACO RAPIDO 05MM	UN	30	2,65	79,50
12	111.056.007	BROCA ACO RAPIDO 06 MM	UN	20	3,25	65,00
13	111.056.016	BROCA ACO RAPIDO DE 07 MM	UN	30	7,25	217,50
14	111.056.008	BROCA ACO RAPIDO 08 MM	UN	30	5,25	157,50
15	111.056.013	BROCA ACO RAPIDO 09 MM	UN	10	6,69	66,90
16	111.056.009	BROCA ACO RAPIDO 10 MM	UN	10	9,25	92,50
17	111.056.010	BROCA ACO RAPIDO 12 MM	UN	10	13,69	136,90
18	111.056.011	BROCA ACO RAPIDO 14 MM	UN	10	39,00	390,00
19	111.056.012	BROCA ACO RAPIDO 16 MM	UN	10	133,00	1.330,00
20	111.056.003	BROCA DE WIDEA 10MM	UN	20	8,44	168,80
21	111.056.001	BROCA DE WIDEA 6MM	UN	20	5,10	102,00
22	111.056.002	BROCA DE WIDEA 8MM	UN	20	6,00	120,00
23	111.027.008	CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA METALICA -	UN	21	108,00	2.268,00
27	111.049.006	CARRINHO DE MAO COM CACAMBA METALICA	UN	62	139,00	8.618,00
28	111.128.001	CAVADEIRA ARTICULADO COM CABO DE MADEIR	UN	35	39,00	1.365,00
29	111.129.002	CHIBANCA COMUM COM CABO DE MADEIRA	UN	33	59,00	1.947,00
32	111.080.008	COLA BRANCA LIQUIDA - 500 GRS	UN	10	21,90	219,00
33	111.121.001	COLHER PEDREIRO N.08	UN	68	15,90	1.081,20
35	111.022.062	DISCO ABRASIVO DE CORTE 12"	UN	10	11,90	119,00
36	111.022.063	DISCO ABRASIVO CORTE 4.1/2	UN	900	1,30	1.170,00
38	111.022.065	DISCO ABRASIVO CORTE 9"	UN	85	6,98	593,30
39	111.022.066	DISCO DESBASTE 7X6,4X7/8	UN	10	9,18	91,80
40	111.022.054	DISCO DESBASTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8 (115X1X22,2	UN	120	4,88	585,60
41	111.022.067	DISCO DESBASTE 9"	UN	10	23,00	230,00
42	111.022.016	DISCO DIAMANTADO E SEGMENTADO 14	UN	45	179,00	8.055,00
43	111.022.068	DISCO DIAMANTADO E SEGMENTADO 4. 1/2	UN	50	10,60	530,00
44	111.022.004	DISCO DIAMANTADO E SEGMENTADO DE 7	UN	20	33,00	660,00
45	111.022.015	DISCO DIAMANTADO E SEGMENTADO 9	UN	20	48,00	960,00
46	111.022.069	DISCO FLAP 4.1/2 GRAO 40	UN	150	4,45	667,50
47	111.022.070	DISCO FLAP 4.1/2 GRAO 60	UN	335	4,88	1.634,80
48	111.022.045	DISCO FLAP 4.1/2 GRAO 80	UN	150	4,75	712,50
50	111.022.017	DISCO SERRA CIRCULAR WIDEA 7 1/4 - 24 DENTES	UN	23	23,80	547,40
51	111.039.004	ELETRODO 6013 X 2,5MM (KG).	KG	10	25,00	250,00
52	111.039.008	ELETRODO 6013 3,25MM	KG	10	24,33	243,30
53	111.039.002	ELETRODO 7018 - 2,5MM	KG	10	19,80	198,00
54	111.039.003	ELETRODO 7018 - 3,25MM	KG	10	29,33	293,30
55	111.082.001	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA	UN	82	34,00	2.788,00
56	111.111.003	ESQUADRO METALICO - 40 CM	UN	10	77,48	774,80
57	011.049.005	FORMAO PARA MADEIRA 1	UN	5	38,16	190,80
58	011.049.002	FORMAO PARA MADEIRA 1/2	UN	5	27,87	139,35
59	011.049.004	FORMAO PARA MADEIRA 3/4	UN	5	32,78	163,90
60	011.049.001	FORMAO PARA MADEIRA 3/8	UN	5	25,80	129,00
61	011.049.003	FORMAO PARA MADEIRA 7/8	UN	5	33,00	165,00
62	011.120.003	GROSA PARA MADEIRA MEIA CANA 10	UN	5	63,52	317,60
63	011.120.002	GROSA PARA MADEIRA REDONDA 10	UN	5	47,93	239,65
64	111.157.001	LINHA PARA PEDREIRO. COM 100 METROS	UN	30	9,96	298,80
65	111.018.014	LIXA FERRO N 100	UN	200	4,98	996,00
66	111.018.005	LIXA FERRO 80	UN	200	4,26	852,00
67	111.018.035	LIXA PARA MADEIRA GRAO 150	UN	150	1,51	226,50
68	111.068.001	MARRETA OITAVADA DE 1KG COM CABO	UN	15	44,88	673,20
69	111.026.010	MARTELO DE BOLA N. 04	UN	11	36,00	396,00
70	111.026.005	MARTELO UNHA 29 MM	UN	14	33,90	474,60
72	111.084.003	PA DE BICO N.4 COM CABO DE MADEIRA	UN	62	28,30	1.754,60
79	111.129.001	PICARETA COMUM COM CABO DE MADEIRA	UN	37	63,00	2.331,00
81	111.070.001	PONTEIRO 3/4 X 12	UN	24	23,93	574,32
82	111.007.005	PREGO COM CABECA - 10X10 MM	KG	35	23,60	826,00
83	111.007.006	PREGO COM CABECA - 12X12 MM	KG	35	18,90	661,50
84	111.007.013	PREGO COM CABECA - 15X15 MM	KG	55	13,50	742,50
85	111.007.007	PREGO COM CABECA - 15X21 MM	KG	54	13,50	729,00
86	111.007.002	PREGO COM CABECA 17X21	KG	55	13,45	739,75
87	111.007.008	PREGO COM CABECA - 18X24 MM	KG	27	13,50	364,50
121	111.007.016	PREGO COM CABECA - 18X27 MM	KG	32	16,82	538,24
88	111.007.009	PREGO COM CABECA - 19X36 MM	KG	21	13,00	273,00
90	111.007.015	PREGO COM CABECA - 22X42 MM	KG	15	13,50	202,50
92	111.007.014	PREGO COM CABECA - 25X72 MM	KG	5	18,60	93,00
93	111.054.001	PRUMO 1KG	UN	5	49,87	249,35
94	111.230.001	REBITADEIRA	UN	10	24,60	246,00
96	199.158.002	REGADOR GALVANIZADO 15 LTS.	UN	44	128,00	5.632,00
97	111.081.001	REGUA DE ALUMINIO 2 METROS	UN	20	33,00	660,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **004909/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1**

98	111.069.001	TALHADEIRA 3/4 X 12	UN	20	21,40	428,00
102	111.057.009	TRENA 5 METROS	UN	45	9,88	444,60
111	136.190.015	LIMA PARA ENXADA CHATA 8"	UN	20	17,76	355,20
112	111.072.022	ARAME GALVANIZADO N.14	ROL	6	17,60	105,60
113	111.023.013	ALICATE BICO CHATO 6"	UN	10	18,00	180,00
114	111.023.011	ALICATE CORTE DIAGONAL 6"	UN	10	19,00	190,00
115	111.023.021	ALICATE DESENCAPADOR AUTOMATICO FIO 210 MI	UN	10	78,00	780,00
116	111.023.007	ALICATE UNIVERSAL 8	UN	10	19,00	190,00
124	111.072.023	ARAME FARPADO METRO	M	150	115,85	17.377,50
128	111.087.001	REJUNTE - 02 KG	SCS	55	19,54	1.074,70
129	111.223.002	ESPAÇADOR 5MM	SCS	65	3,64	236,60
139	111.031.062	DOBRADIÇAS	UN	4	27,98	111,92
140	111.013.004	FECHADURA INOX ALAVANCA	UN	4	46,60	186,40

Valor Total Geral: 105.208,78

- OTONIEL SOARES GOMES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.072.002	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 1KG	ROL	78	18,00	1.404,00
2	111.072.021	ARAME PARA SOLDADA MIG 0,8 MM	KG	60	16,66	999,60
26	110.004.004	CAMARA DE AR 3,25X8 PARA PNEU DE CARRINHO	UN	189	16,69	3.154,41
34	111.051.001	DESEMPENADEIRA PLASTICA 14X27 CM	UN	18	11,29	203,22
37	111.022.064	DISCO ABRASIVO CORTE 7 1/8X7/8	UN	100	4,90	490,00
71	111.052.005	NIVEL DE ALUMINIO - 3 BOLHAS 30CM	UN	32	24,70	790,40
73	111.084.005	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	UN	36	32,59	1.173,24
80	110.003.002	PNEU DE BORRACHA 3,25X8 PARA CARRINHO DE	UN	84	29,70	2.494,80
89	111.007.010	PREGO COM CABECA - 20X30 MM	KG	15	13,49	202,35
91	111.007.011	PREGO COM CABECA - 22X48 MM	KG	17	15,40	261,80
101	111.120.001	TORQUES ARMADOR 12	UN	34	31,50	1.071,00

Valor Total Geral: 12.244,82

- AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
49	111.022.071	DISCO SERRA CIRCULAR WIDEA 12"	UN	10	120,00	1.200,00
110	111.022.043	DISCO CORTE DIAMANTADO P/ ASFALTO - 350X25	UN	12	169,00	2.028,00

Valor Total Geral: 3.228,00

Valor Total da Licitação: 849.041,53